
Постановление Липецкого областного Совета депутатов от 25 июня 2024 г. N 1412-пс "О награждении

20.08.2024 Система ГАРАНТ 1

Постановление Липецкого областного Совета депутатов от 25 июня 2024 г. N 1412-пс "О 
награждении почетным знаком Липецкой области "За верность отцовскому долгу"

Рассмотрев представление Губернатора Липецкой области о награждении отцов 
почетным знаком Липецкой области "За верность отцовскому долгу", в соответствии с 
Положением о почетном знаке Липецкой области "За верность отцовскому долгу", 
утвержденным постановлением Липецкого областного Совета депутатов от 1 февраля 2007 
года N 134-пс "Об учреждении почетного знака Липецкой области "За верность отцовскому 
долгу", и учитывая решение комитета Липецкого областного Совета депутатов по науке, 
образованию, культуре, спорту, делам семьи и молодежи, Липецкий областной Совет 
депутатов

Постановляет:
1. Наградить почетным знаком Липецкой области "За верность отцовскому долгу" отцов, 

наилучшим образом осуществляющих воспитание своих детей, укрепляющих семейные 
традиции, создающих условия для духовного и физического развития детей, ведущих 
здоровый образ жизни и являющихся примером успешного отцовства для окружающих:

Аксенова Дмитрия Александровича, 1985 года рождения, город Липецк;
Анисимова Михаила Петровича, 1972 года рождения, село Новоникольское Данковского 

муниципального района Липецкой области;
Антонова Андрея Николаевича, 1976 года рождения, город Липецк;
Ашихмина Александра Сергеевича, 1985 года рождения, село Солдатское Тербунского 

муниципального района Липецкой области;
Бардашевича Александра Александровича, 1971 года рождения, село Тюнино 

Задонского муниципального района Липецкой области;
Бобровникова Алексея Ивановича, 1978 года рождения, село Частая Дубрава Липецкого 

муниципального округа Липецкой области;
Выволокина Михаила Александровича, 1980 года рождения, город Елец;
Исупова Николая Николаевича, 1979 года рождения, город Усмань Усманского 

муниципального района Липецкой области;
Карташова Юрия Николаевича, 1971 года рождения, село Золотуха Лев-Толстовского 

муниципального района Липецкой области;
Каширского Вадима Алексеевича, 1980 года рождения, поселок Добринка Добринского 

муниципального района Липецкой области;
Коротеева Василия Николаевича, 1976 года рождения, село Ищеино Краснинского 

муниципального района Липецкой области;
Круглова Валерия Валентиновича, 1963 года рождения, село Большой Самовец 

Грязинского муниципального района Липецкой области;
Мажаева Салмана Хусаиновича, 1969 года рождения, поселок Ключ Жизни Елецкого 

муниципального района Липецкой области;
Масютина Сергея Юрьевича, 1987 года рождения, деревня Воскресенское 

Чаплыгинского муниципального района Липецкой области;
Мокроусова Евгения Михайловича, 1982 года рождения, город Липецк;
Овсянникова Павла Юрьевича, 1975 года рождения, город Елец;
Осекова Алексея Николаевича, 1979 года рождения, город Липецк;
Павлова Александра Николаевича, 1984 года рождения, село Измалково Измалковского 

муниципального округа Липецкой области;
Пальчикова Романа Васильевича, 1975 года рождения, село Хлевное Хлевенского 

муниципального района Липецкой области;
Скачкова Евгения Александровича, 1963 года рождения, село Красная Пальна 

Становлянского муниципального округа Липецкой области;
Скрылева Владимира Михайловича, 1966 года рождения, село Верхний Ломовец 

Долгоруковского муниципального района Липецкой области;
Сошникова Владимира Ильича, 1969 года рождения, село Делеховое Добровского 

муниципального округа Липецкой области;
Строкова Юрия Алексеевича, 1970 года рождения, город Лебедянь Лебедянского 

муниципального района Липецкой области;
Сулохина Николая Евгеньевича, 1993 года рождения, село Волово Воловского 

муниципального округа Липецкой области;

http://ivo.garant.ru/document/redirect/409247016/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409247016/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/33710322/1000
http://ivo.garant.ru/document/redirect/33710322/0


Постановление Липецкого областного Совета депутатов от 25 июня 2024 г. N 1412-пс "О награждении

20.08.2024 Система ГАРАНТ 2

Юшкова Александра Владимировича, 1970 года рождения, город Липецк.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Липецкого областного Совета депутатов В.В. Сериков

город Липецк
25 июня 2024 года
N 1412-пс

http://ivo.garant.ru/document/redirect/409247017/0

